PROFILSYSTEME
HOHLRAUMBODEN
Ü
B
E
R
 U
N

IP
HOHLRAUMBODEN-PROFILSYSTEME
17
Praktische und ökonomische Lösungen
DOPPELBODENTRASSENPROFIL
+ +
Artikel-Nr.:  Typ H=mm B=mm L=cm VE
121340000 KIP 340 34 30 300 20
121360000 KIP 360 36 30 300 20
121380000 KIP 380 38 30 300 20
121400000 KIP 400 40 30 300 20
KIP A - BASIS PROFIL
KIP B - BELAGSAUSGLEICHPROFIL / KIP C - BELAGSABSCHLUSSPROFIL
Art-Nr.: ** Typ H=mm B=mm L=cm VE Art-Nr.: *
123025000 KIP-B025 2,5 20 300 20 122025000
123035000 KIP-B035 3,5 20 300 20 122035000
123045000 KIP-B045 4,5 20 300 20 122045000
123050000 KIP-B050 5,0 20 300 20 122050000
  * KIP B - BELAGSAUSGLEICHPROFIL   ** KIP C - BELAGSABSCHLUSSPROFIL
S
Y
S

IP
HOHLRAUMBODEN-PROFILSYSTEME
21
Praktische und ökonomische Lösungen
KIPRE-REVISIONSRAHMEN
+ +
Art-Nr.: ** Typ H=mm B=mm L=cm VE Art-Nr.: *
127340000 KIPRE 340 34 30 300 20 124340000
127360000 KIPRE 360 36 30 300 20 124360000
127380000 KIPRE 380 38 30 300 20 124380000
127400000 KIPRE 400 40 30 300 20 124400000
KIP A - BASIS PROFIL
KIP B - BELAGSAUSGLEICHPROFIL / KIP C - BELAGSABSCHLUSSPROFIL
Art-Nr.: **** Typ H=mm B=mm L=cm VE Art-Nr.: *** Art-Nr.: * Art-Nr.: **
129025000 KIP-025 2,5 20 300 20 128025000 125025000 126025000
129035000 KIP-035 3,5 20 300 20 128035000 125035000 126035000
129045000 KIP-045 4,5 20 300 20 128045000 125045000 126045000
129050000 KIP-050 5,0 20 300 20 128050000 125050000 126050000
  * KIP B - BELAGSAUSGLEICHPROFIL / 602x602 mm  ** KIP C - BELAGSABSCHLUSSPROFIL / 602x602 mm
*** KIP B - BELAGSAUSGLEICHPROFIL / 602x1202 mm  **** KIP C - BELAGSABSCHLUSSPROFIL / 602x1202 mm
  * KIP A - BELAGSAUSGLEICHPROFIL / 602x602 mm   ** KIP A - BELAGSABSCHLUSSPROFIL / 602x602 mm
S

M
 K
IP
HOHLRAUMBODEN-PROFILSYSTEME
23
Praktische und ökonomische Lösungen
KIPAW-ABSTELLWINKEL
Es ist nicht notwendig, alle Systemprofile gleichzeitig zu erwerben.
Das KIP-C-Profil kann je nach Bedarf erworben werden
Artikel-Nr.:  Typ H=mm B=mm L=cm VE
130383300 KIPAW 38 38 33 300 20
130453300 KIPAW 45 45 33 300 20
130503300 KIPAW 50 50 33 300 20
Artikel-Nr.:  Typ H=mm B=mm L=cm VE
123025000 KIP-C025 2,5 20 300 20
123035000 KIP-C035 3,5 20 300 20
123045000 KIP-C045 4,5 20 300 20
123050000 KIP-C050 5,0 20 300 20
+
KIP C - BELAGSABSCHLUSSPROFIL
KIP AW - ABSTELLWINKEL
Aufbau mit Oberbelag